
36/ ZUCZ /2020 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 2 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 13.10.2020] ............................................ 2 



36/ ZUCZ /2020 

 

zestaw 1               zam.: 13.10.2020 r. 

str. 2  (z 2) 

zestaw 1   [zam.: 13.10.2020] 

1 projekt umowy: § 6 ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o wykreślenie par. 6 ust. 2 ze wzoru umowy, gdyż kara w przypadku niewykonania 
przedmiotu umowy w określonym terminie, została przewidziana w par. 6 ust. 1. 

Tym samym nastąpiło powtórzenie kar. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
2 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę zapisu 
z "w wysokości 2 % wartości brutto dostawy, w której stwierdzono wadę (...)" 
na "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, w której stwierdzono wadę (...)". 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
1 projekt umowy: § 6 ust. 4 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę zapisu 
z "(...) w wysokości 5 % całkowitego wynagrodzenia umownego brutto" 
na "(...) w wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy brutto". 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 


